
令和 6 年 6 月  日 

各 位 

                           愛知県経営者協会豊橋支部 

                           労 務 管 理 研 究 会             

幹 事 長   河 村  修 

労務管理研究会 7月例会開催のご案内 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり標記例会を開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご

参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬 具  

記 

日   時 令和 6 年 7 月 24 日（木） 14 時 00 分~15 時 30 分（終了予定） 

会   場 豊橋商工会議所 5 階 508 会議室 

講  師 
カズ社会保険労務士事務所   

代表 社会保険労務士 佐久間  和象  氏  

テ － マ 「労務部門発！中長期の人づくり・職場づくり」 

内  容 

1. なぜ起こる？職場で広がる“わがまま化” 
2. 原因の一端は法律に？改めて考える労働法の機能と副作用 
3. 人・人間関係が活き返る！実践例をヒントに取り組む、労務部門発の

職場改善策 

申込方法 

次のいずれかの方法でお申込みください。 
①下の申込書に記入の上、FAX にてお申込み。 
②URL または QR コードからお申込み。 

【URL】https://onl.bz/sb5V7dJ 

令和 6 年 7 月 17 日（水）までにお申し込みください。 

以 上  
【お問合せ先】事務局 豊橋商工会議所 古市 TEL：0532-53-7211 

愛知県経営者協会豊橋支部 労務管理研究会 小野 行 (FAX：0532-53-7210) 

7 月例会参加申込書 【R6年 7月 24日(水) 】 

※ご記入頂いた情報は、例会出席の確認のほか、当会からの各種連絡、情報提供のために利用いたします。 

事 業 所 名  

出 欠 どちらかに○  ➡    ご 出 席  ・  ご 欠 席 

●ご出席の場合、下の必要事項もご記入ください。 

出 席 者 ① 〔役職〕 〔氏名〕 

出 席 者 ② 〔役職〕 〔氏名〕 


